



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.17

№ 653-А

г. Барыш

Экз. №__

**О внесении изменений
в постановление администрации МО «Барышский район»
от 22.12.2016 № 658-А**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Барышский район», в целях приведения муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Барышское городское поселение» на 2017-2021 годы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 22.12.2016 № 658-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Барышское городское поселение» на 2017-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 к муниципальной программе Постановления

1.1.1 в строке 1.1 в столбце 5 цифры «50,0» заменить на «23,1»;

1.1.2 в строке 1.2 в столбце 5 цифры «40,0» заменить на «10,0»;

1.1.3 в строке 1.3 в столбце 5 цифры «25,0» заменить на «20,0»;

1.1.4 в строке 1.4 в столбце 5 цифры «56,0» заменить на «163,9»;

1.1.5 в строке 2.1 в столбце 5 цифры «40,0» заменить на «1,0»;

1.1.6 в строке 3.2 в столбце 5 цифры «20,0» заменить на «17,0»;

1.1.8 в строке 4.1 в столбце 5 цифры «14,0» заменить на «10,0»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Барышский район» Э.Б.Куликову

И.о.Главы администрации

Н.В.Кочедыков

Г.В.Вершилкина
23-4-69

